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Podsumowanie
‘l' istotnych wydarzen od poczatku roku
— IV |

ROPCZYCE S.A. ’

4 )

GK ROPCZYCE wypracowata po trzech kwartatach 2017 roku 202,9 mlin zt skonsolidowanych przychodéw ze sprzedazy (wzrost r/r +16,1 proc.).

N
AN

W pierwszej potowie 2017 roku Rada Nadzorcza zatwierdzita strategie rozwoju Spétki na lata 2017-2020.
Gtéwnym jej zatozeniem jest przeksztatcenie sie Spotki w ciggu 3 lat w grupe produkcyjno — inzynieringowa.

GK ROPCZYCE wypftacita akcjonariuszom dywidende z wypracowanego zysku za rok 2016 w kwocie 7 min zt, co daje 1,00 zt na jednga akcje.

14 czerwca 2017 roku Grupa Kapitatowa ZM ,,ROPCZYCE” otrzymata 3,4 min dofinansowania na rozbudowe Centrum Badawczo-Rozwojowego.
Catkowita wartos¢ projektu to ok. 10,8 min zt. Pozostata czes$¢ zostanie sfinansowana przez Spotke ze srodkéw wtasnych.

(" od lutego br. wtadze Chin wprowadzity znaczne ograniczenia w wydobywaniu niektérych surowcéw do produkcji materiatdw ogniotrwatych. Ich R

konsekwencjg sg znaczne wzrosty cen surowcéw oraz ograniczenia w dostepnosci materiatéw ogniotrwatych z rynku chinskiego. W tym drugim
przypadku ZMR SA upatruje swoje szanse, gdyz wstrzymanie produkcji materiatéw ogniotrwatych w Chinach spowodowato gwattowny wzrost

\_ zamoOwien u producentow w innych czesciach $wiata, co stanowi szanse na wyrazny wzrost sprzedazy. )

Interminex Handelsgesellschaft wykupit 450.531 sztuk akcji ZM Ropczyce.
Oferowana cena nabycia wynosita 27 zt/akcje w dniach 3-10 pazdziernika i 24 zt/akcje w dniach 11-13 pazdziernika.
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‘l' Wyniki finansowe Grupy Kapitatowej
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ROPCZYCE S.A. 7

w min zt 9M 16 oM 17 Zmiana Odchyl.

Przychody ze sprzedazy 174,7 202,9 +28,2 +16,1%
Marza brutto na sprzedazy 36,4 42,6 +6,2 +16,9%

marza brutto % na sprzedazy 20,9% 21,0%

EBIT 13,3 15,2 +1,9 +13,8%

marza % EBIT 7,6% 7,5%

EBITDA 22,9 25,1 +2,2 +9,7%

marza % EBITDA 13,1% 12,4%

Wynik netto 9,7 10,8 +1,1 +11,6%

marza % netto 5,6% 5,3%
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‘l' Wyniki finansowe Grupy Kapitatowej - kwartaty

:
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ROPCZYCE S.A.
-

Przychody ze sprzedazy (w min zt) @ Rentownos¢ EBITDA

694 75 703

'~ 65,1

603620 623 625

58,6 0
53,6 +31%

49,7

()
L -13,6% ([ ) -13,6%
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q
2014 2015 2016 2017
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‘l' Struktura produktowa i branzowa
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ROPCZYCE S.A.

. HRZEGIRMEEINCHODACHIZAIIM 2017 R. SPRZEDAZ WG GRUP WYROBOW ZA 9M 2017 R.
Wyroby
formowane Wyroby
Eksport 49% wypalane pracochiongg
46,6% o
Wyroby ztoZzone
6,2%

Hutnictwo zelaza i stali Wyroby
* wzrost sprzedazy ogétem o 22% r/r, W27 nieformowane
+ wzrost sprzedazy krajowej o 31% r/r, dzieki wspdtpracy z najwiekszym producentem ff)rmowane 15,7%

stali w Polsce, niewypalane

0,

* wzrost sprzedazy eksportowej o 13% r/r, efektem rosngcego zakresu dostaw do 26,3%

klientéw m.in. z Niemiec, Stowacji oraz Biatorusi.
Hutnictwo metali niezelaznych STRUKTURA SPRZEDAZY WG BRANZ ZA 9M 2017 R.
* spadek sprzedazy ogétem o 17% r/r spowodowany m.in. agresywng politykg cenowa

konkurencji, budowaniem nowego modelu biznesowego z nowymi klientami m.in. 4% 3% 2% 2% 3%

z Hiszpanii, Rosji, Szwecji,
* kontynuacja ramowej wspotpracy z najwiekszym krajowym producentem miedzi,
* realizacja testowych dostaw wytozen Konwertoréw Miedziowych na rynek Stowacji

oraz Zambii, 20%

o) 0,

* perspektywy poszerzenia rynkéw zbytu o nowe obszary m.in. w USA, Meksyku 20% 19% 22% 18%

oraz Butgarii.
Przemyst odlewniczy
e wzrost sprzedazy ogétem o0 41% r/r, 54% 53% 56%
* wzmozona wspotpraca z odbiorcami krajowymi, rosyjskimi oraz ukrainskimi,
* pozytywne perspektywy dalszego zwiekszania dostaw dla tego przemystu.
Przemyst cementowo-wapienniczy
e wzrost sprzedazy o0 21% r/r, 2013 . . 2q14 2015 . 2016 N 9M2017

. ] . - . . B Huty Zelaza i stali Hutnictwo metali niezelaznych
* kompleksowe wykonanie projektu wymiany wytozenia Pieca MAERZ w Finlandii, . . )
H Przemyst cement. i wapien. = Odlewnie

* realizacja duzej skali dostaw m.in. do Pakistanu, Iraku oraz Malezji, up o
* rozmowy dot. kompleksowych projektéw w Polsce, Niemczech i RPA. 5 S
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‘l' Wyniki Grupy Kapitatowej
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ROPCZYCE S.A.

Trwatos¢ finansowania zewnetrznego %

120
26 98
100 75 42%

Wskazniki ptynnosci Grupy
88 2,86

ol e

N
e 1,92 1,87
: o o T
3 1,24 1.14
60 , 1,08 1,07
40 13,4
0,10 0,09 0,08 0,07 0,11 0,09
20 19 o, O—— —()
0
2012 2013 2014 2015 2016 9M2017 2012 2013 2014 2015 2016 o9M2017
Kredyty diugoterminowe+obligacie e=@==ptynnosc¢ biezgca ptynnosé szybka e=Om== ptynnos¢ gotdwkowa
Kredyty krétkoterminowe
@ Dtug netto/EBITDA
Poziomy zyskownosci
22.0% 2012 2013 m 2014 m2015 2016 m9M2017
'"""21,0% 21,3%20,8%21,0%
19,1%
Korekta* - wytgczenie wptywu zdarzenia
jednorazowego na wyniki skonsolidowane Grupy
0 o Kapitatowej, zwigzanego z nabyciem udziatéw w
12,7% 12'8412'6%12'9612'40" ZM Nieruchomosci
8,89 o, Vo
8% 749 1,7% 75% 07 - ¢
- 5,6% ’ 5,7% 5,6% 5,6% 53%
g 4,6% ’
| _ 3,5%
- ”ﬂ
B | — =
Marza brutto % na sprzedazy Marza % EBIT Marza % EBITDA Marza % Netto
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Struktura Grupy Kapitatowej

ROPCZYCE S.A. 7

Zaktady
Magnezytowe

ZM  ROPCZYCE” S.A.

100%

100%

100%

ZM SERVICE

Sp.zo.0.
ROPCZYCE

Ropczyce Haicheng
Refractories Co. Ltd (WFOE)

(nie prowadzi dziatalnosci)

ZM Nieruchomosci
Sp. z 0.0.

W Il pétroczu 2018 roku planowana jest formalna realizacja pofaczenia ZMR S.A. i ZMS Sp. z 0.0., co
doprowadzi m.in. do uproszczenia struktury Grupy Kapitatowej, scentralizowania realizowanych
proceséw i funkcji w obszarze zabezpieczenia produkcji oraz obnizy koszty funkcjonowania.

Celem spotki jest prowadzenie na rynku chinskim dziatalnosci handlowej i marketingowej
w zakresie materiatdéw ogniotrwatych i surowcow do produkcji.

ZM Nieruchomosci jest podmiotem wchodzgcym w sktad Grupy Kapitatowej i podlega konsolidacji
metodg petna. Celem dziatalnosci ZM Nieruchomosci jest optymalizacja wykorzystania posiadanego
majatku, nie zwigzanego bezposrednio z core businessem Spétki (Zmigréd, Gliwice, Chrzanéw).

www.ropczyce.com.pl




‘l' Wycena poroéwnawcza

STOPAZWROTU MAX.: 26,0 zt
RPC1Y.:+31,03% WI G VS R PC :

Wycena poréwnawcza zagranicznych spétek notowanych na
gietdach w Wiedniu i Londynie, ktére podobnie jak ZMR S.A.
specjalizujg sie w produkcji materiatow ogniotrwatych.

Indeks

gietdowy

Magnesita

. 15,90 1,17 3,59 9,04 2,82
Refratarios SA

Vesuvius PLC 24,83 1,47 4,36 6,19 3,46
RHI Magnesita 25,74 3,21 5,05 12,89 3,59 J\\
Zrédto: Reuters
MIN.: 18,4 zt
ZMRS.A. * 6,54 0,57 8,94 8,67 5,74

) . - —RPC —WIG WIG-BUDOW
* - dane za ostatnie 12 miesiecy, kurs akcjiz 08.11.2017r.

www.ropczyce.com.pl




‘l' Dane rynkowe i akcjonariat
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ROPCZYCE S.A.

Dane rynkowe (08.11.2017 r.)

Struktura akcjonariatu

7 Thvest Liczba akcji (bez akcji wtasnych): 6 987 488
S.A. Kurs akji: 24,49 zt
34,32% , .
SRS Wartosé dsiebiorstwa (EV) 235,15 miIn zt
artos¢ przedsigbiorstwa g
18,17% praecsie -2 minz
Kapitalizacja (bez akcji wtasnych): 171,12 min zt
Free float: 24,50%
P/E 6,54
P/BV 0,57
Metodologia wyliczenia wskaznika EV: Kapitalizacja (08.11.2017 r.) + dtug netto
Pozostali
24 50% INTERMINEX
’ Handelsgesellschaft m.b.H

15,56%
ZMR S.A. (akcje wtasne)
0,36%

Marian
Dartak
7,09%

www.ropczyce.com.pl
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ROPCZYCE S.A.

Rachunek zyskow i strat - zataczniki

w tys. zt

Przychody ze sprzedazy

Koszty wytworzenia

Zysk brutto ze sprzedazy
Rentownos¢ brutto

Pozostate przychody operacyjne
Koszty sprzedazy

Koszty ogdlnego zarzadu

Koszty projektéw badawczych (netto)
Pozostate koszty operacyjne
Zysk operacyjny

Rentownos¢ EBIT

Amortyzacja

EBITDA

Rentownos¢ EBITDA

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Zysk brutto

Podatek dochodowy

Zysk netto

Rentownos¢ netto

Rachunek z

9M16
174 657
138 216
36 441
20,9%
4560
12 136

11756
19

3764
13 326
7,6%
9 568
22 894
13,1%
1720
2573
12 473
2757
9716
5,6%

[y
Y

Zmiana
28 201
22 057

6 144
0,1%
-717
1734
1928

-19
-53
1837
-0,2%
378
2215
-0,7%
-1421
-704
1120

1124
-0,2%

Zmiana %
16,1%
16,0%
16,9%

-15,7%
14,3%
16,4%

-100,0%
-1,4%
13,8%
4,0%
9,7%
-82,6%
-27,4%
9,0%
-0,1%
11,6%
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‘l' Bilans - zataczniki

Zmiana % Zmiana %
w tys. zt 30.09.16 31.12.16 30.09.17 do w tys. zt 30.09.16 31.12.16 30.09.17 do
31.12.16 31.12.16
Kapitat wt 242 406 297 874 301627 1,3%
Aktywa trwate dtugoterminowe 253544 298295 EPLYRAIN 9y | | pratwlasny °
Zobowigzanie dtugoterminowe 69 325 87 207 79 245 -9,1%
Aktywa obrotowe
krétkoterminowe 129257 145575 WRLERPVE  12,3%| | ((edyty i pozyczki 18 648 36757 EVEGE]  -16,0%
y Pozostate zobowigzania dtugoterm. 17 245 17 584 17 316 -1,5%
Zapasy 61 735 54 761 10,2%
Rezerwa z tyt. odr. podatku 13 626 53 410 73 301 0.5%
A ; dochodowego e
Naleznosci z tyt. do§taV\l/ |'us’fug 50 149 70575 25 8%
oraz pozostate naleznosci
Pozostate 9 806 9 456 7759 -17,9%
Naleznosci z tyt. biezacego podatku 6648 9679 31,3% : . : :
dochodowego Zobowigzania krétkoterminowe 71070 58 789 27,8%
$rodki pieniezne i ich ekwiwalenty 5339 5525 9,1% | Zobowiazaniaztyt.dostawiustugoraz | .., 31815 30,1%

pozostate zobow.

. . Lo . o
Krotkotermlnowe aktywa 1165 318 2 8% Kredyty i pozyczki 33010 15691 16 642 6,1%
finansowe -

Pozostate zobow. fin. (factoring odwr.) 1816 4082
Krétkoterminowe rozliczenia

. 4221 4217
miedzyokresowe

-78,2%
Pozostate 10 830 11283 13 020 15,4%

AKTYWA RAZEM 382801 443 870 EEEEEIYE 2,7% | | PASYWA RAZEM 382801 YRRV 456011 2,7%

www.ropczyce.com.pl
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+119.- Polityka dywidendy:

.
-’
"
-’

- systematyczne wyptaty dywidendy,
- wyptata do 60% zysku,

0,65 +15%,x" - wsk. ogdlnego zadtuzenia < 0,40,
- zadtuzenie do EBITDA < 3,0.

N Dywidenda z zysku za rok 2016 -
+86% 7 1,00 zt na akcje.

& Mozliwosc¢ ewentualnej realizacji programu
035 skupu akcji wtasnych (buy back) — jezeli P/E < 10.
)

Dodatkowo zakup catego pakietu akcji ZMR SA od ZM Invest SA

w wyniku pozytywnego zakonczenia negocjacji w tej sprawie
E—— 4,01%| [437%| |3,92%
2,94% : ——

2,47% | |
2013 2014 2015 2016 2017

DPS e=ssDyield
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‘l’ Disclaimer

Niniejsza prezentacja zostata przygotowana przez Zaktady Magnezytowe ,ROPCZYCE” S.A. z siedzibqg w Warszawie /dalej ,,ZMR”/ dla celow wytgcznie

informacyjnych. Prezentacja wyraza wiedze oraz poglgdy jej autorow, wedtug stanu na dzien sporzqdzenia prezentacji. Pomimo faktu, iz ZMR uwaza, iz
informacje zaprezentowane w prezentacji pochodzity z wiarygodnych zrodet, nie zostaty one niezaleznie zweryfikowane. Niniejsza prezentacja zostata
przygotowana z zachowaniem nalezytej starannosci, niemniej jednak ZMR nie gwarantuje doktadnosci ani kompletnosci opracowania, w szczegolnosci
w przypadku, gdyby informacje na ktdrych oparto sie przy sporzqgdzaniu opracowania okazaty sie niedoktadne, niekompletne, lub nie w petni
odzwierciedlaty stan faktyczny. Prezentacja moze zawierac¢ sformutowania i poglgdy dotyczgce przysztych wydarzern. ZMR nie zobowiqgzuje sie ani nie
bierze na siebie odpowiedzialnosci uaktualniania tych sformutowan i poglgdow dotyczqcych przysztych wydarzen jak rowniez nie gwarantuje, ze

prognozy bedq pokrywaty sie z rzeczywistymi danymi w przysztosci.

Niniejszy dokument nie stanowi jakiekolwiek oferty lub zaproszenia do nabycia /objecia/ akcji ZMR lub jakichkolwiek innych instrumentow finansowych
wyemitowanych lub wydanych przez ZMR. Informacje zawarte w prezentacji nie powinny stanowi¢ podstawy jakiejkolwiek decyzji inwestycyjnej
dotyczqcej ww. akcji lub instrumentow finansowych. Niniejszy dokument nie stanowi rowniez zadnej rekomendacji co do ewentualnej inwestycji w akcje

emitowane przez ZMR w przysztosci.

Wyrazone opinie odzwierciedlajq sqdy i przypuszczenia ZMR na dzienri sporzqdzenia prezentacji i mogq ulec zmianie bez uprzedzenia, w przypadku gdy
ZMR uzyska informacje, ktére mogq prowadzi¢ do istotnej zmiany wyrazonych w prezentacji opinii. ZMR nie bedzie odpowiedzialna za Zadne
konsekwencje wynikajgce z wykorzystania tej prezentacji jak rowniez poleganie na opiniach i stwierdzeniach w niej zawartych oraz jakiekolwiek

pominiecia.
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‘l’ Kontakt dla inwestorow

— IV
ROPCZYCE S.A.

=

Leszek Piczak — Dyrektor Biura Zarzadu

leszek.piczak@ropczyce.com.pl

tel. (17) 222 92 22

WWW.ropczyce.com.pl

Grzegorz Grelo — MakMedia

g.grelo@makmedia.pl

tel. 600 450 074

www.makmedia.pl

Dziekujemy za uwage!
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